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2.770.000,00
4,5o/o

52.700,00
42.200,00

Ydelse pr. md
20 Ars lobetid

245,69
270,26
294,93

E/F Frobels Alle - minedlig ydelse ved optagelse af falleslin

Falleslin med variabel rente

Hovedstol:
Udl6nsrente
Ydelse pr. kvartalved 20 6rs lobetid
Ydelse pr. kvartalved 30 Ars labetid

Pr. fordelingstal:

Ved fordelingstal 10
Ved fordelingstal 11
Ved fordelingstal 12

Falleslin med fast rente

Hovedstol:
UdlAnsrente
Ydelse pr. kvartalved 20 Ars lsbetid

Pr. fordelingstal:

Ved fordelingstal 10
Ved fordelingstal 11
Ved fordelingstal 12

Kontant betaling

Hovedstol:

Pr. fordelingstal:

Ved fordelingstal 10
Ved fordelingstal 11
Ved fordelingstal 12

1.985.000,00
4,5o/o

37.900,00
30.300,00

Ydelse pr. md
20 Ars lobetid

176,22
193,95
211,47

Ydelse pr. md
30 6rs lobetid

141,26
155,38
169,51

Ydelse pr. md
30 6rs lsbetid

196,74
216,41
236,09

1.985.000,00
6,05330/o

43.000,00

Ydelse pr. md
20 Ars lobetid

200,47
220,51
240,56

1.985.000;00

27.762,24
30.538,46
33.314,69

2.770.000,00
6,0533%

60.000,00

Ydelse pr. md
20 irs lobetid

279,72
307,69
335,66

2.770.000,00

38.741,26
42.615,38
46.489,51
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FULDMAGT

Undertegnede

administrallot\

Navn og adresse

giver hermed fuldmagt til

Navn og adresse

til at representere mig pA den ekstraordin@re generalforsamling torsdag den 14. september 2006 i
ejerforeningen Frobels Alle 1-7 og Ewaldsensvej 8-12.

Frederiksberg, den 2006

Fuld magtsg iverens underskrift

Serlige instrukser til fuldmagtstager:




